
XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK PREMIUM
1. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D366 D351 D207 D100 D345 D380

1 3 451 Březňák Vyškov 12% (plast) Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 4 4 1 5 3 1 18 1.
1 7 455 Svijanský Rytí ř 12% Pivovar Svijany a.s. 1 2 3 7 1 5 19 2.
1 6 454 Primátor Premium PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 6 1 2 6 4 3 22 3.
1 2 450 Krušovice Ležák Heineken ČR - Pivovar Krušovice 3 3 5 4 2 6 23 4.
1 4 452 Rebel Original Premium Měšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 2 5 6 2 7 2 24 5.
1 5 453 Svatovar 12% ležák světlý premium První  soukromý pivovar společenský s.r.o, Minipivovar Lipník 7 6 3 1 5 4 26 6.
1 1 449 Eggenberg 12%   BELTTON s.r.o., Český Krumlov 5 7 7 3 6 7 35 7.

D199 D318 D299 D142 D373 D92
2 4 459 Rečiskoje sv ětloje Heineken Belarus, Minsk (BLR) 2 2 4 2 4 2 16 1.
2 1 456 Bakalá ř Premium Tradi ční pivovar v Rakovníku, a.s. 4 4 1 3 2 5 19 2.
2 3 458 Sitňan Pivovar STEIGER a.s., Vyhne (SK) 1 5 3 1 3 7 20 3.
2 5 460 Louny světlý ležák Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 3 6 2 4 5 3 23 4.
2 7 462 Otavský Zlatý Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 6 3 6 6 6 1 28 5.
2 2 457 Strakonický Dudák PREMIUM Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 5 7 7 7 1 4 31 6.
2 6 461 Rampušák 12% světlý ležák Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 7 2 5 5 7 6 32 7.

D160 D377 D76 D159 D150 D35
3 6 468 Janáček Extra Pivovar Janá ček, a.s., Uherský Brod 5 1 1 5 5 1 18 1.
3 2 464 Klášter Premium Pivovar Klášter a.s., Lobkowické pivovary 1 4 4 6 1 4 20 2.
3 3 465 Holba Premium 12% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 3 3 2 4 6 2 20 3.
3 5 467 Záviš Měšťanský pivovar v Poličce, a.s. 6 2 3 2 3 5 21 4.
3 7 469 Chotěboř Premium Pivovar Chotěboř s.r.o. 4 6 5 3 4 3 25 5.
3 4 466 Ferdinand 12% Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 7 7 6 1 2 7 30 6.
3 1 463 Permon 12% Světlý ležák filtrovaný Systém NET Line s.r.o., Sokolov 2 5 7 7 7 6 34 7.

D406 D207 D409 D88 D67 D301
4 4 473 Poutník 12% DUP družstvo Pelh řimov, pivovar Poutník 2 1 2 1 2 5 13 1.
4 2 471 Hubertus Premium Pivovar Kácov, s.r.o. 5 2 4 4 1 2 18 2.
4 1 470 Herold Bohemian Blond Lager 12% Pivovar Herold Březnice, a.s. 3 6 1 2 4 3 19 3.
4 3 472 Baronka Premium Žatecký pivovar, s.r.o. 1 4 3 5 5 1 19 4.
4 6 475 Lobkowicz Premium Pivovar Protivín a.s., Protivín 6 5 6 3 3 4 27 5.
4 5 474 Rampušák 12% sv. lež. kvasnicový Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 4 3 5 6 6 6 30 6.

D374 D11 D457 D408 D339 D119
5 2 477 Konrad Premium 12% HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 4 1 4 2 1 1 13 1.
5 1 476 Skalák 12% Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 3 2 2 3 3 2 15 2.
5 3 478 Král Šumavy Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 5 5 5 1 4 3 23 3.
5 4 479 Bohemia Regent 12% Bohemia Regent, a.s. - Třeboň 1 4 1 5 6 6 23 4.
5 6 481 Svatopramen 12% Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 2 6 3 4 5 5 25 5.
5 5 480 Bernard Sváteční ležák s přísadou jem. kvasnic Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 6 3 6 6 2 4 27 6.

Degustátor číslo
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK PREMIUM
1. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍDegustátor číslo
D219 D183 D168 D401 D202 D439

6 3 484 Rychtá ř Premium Pivovar Rychtá ř, Hlinsko v Čechách 1 3 1 4 3 3 15 1.
6 2 483 Urpiner 12% Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 2 2 4 3 6 2 19 2.
6 4 485 Pernštejn sv ětlý ležák Premium Pardubický pivovar a.s., Pardubice 5 1 5 5 2 1 19 3.
6 5 486 Popper sv. ležiak 12% Pivovar Popper, s.r.o., Bytča (SK) 4 5 3 1 4 4 21 4.
6 1 482 Francinův ležák 12% Pivovar Nymburk, s.r.o. 3 6 2 2 5 5 23 5.
6 6 487 Bernard 12% (4,7% alk.) Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 6 4 6 6 1 6 29 6.

D398 D464 D6 D100 D86 D465
7 5 492 Březňák Vyškov 12% Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 1 1 5 2 1 1 11 1.
7 6 493 Podková ň světlý ležák Premium Podková ň s.r.o., Dolní Cetno 3 3 3 1 3 4 17 2.
7 2 489 Žatec Export Žatecký pivovar, s.r.o. 2 5 1 4 4 2 18 3.
7 1 488 Litovel Premium Pivovar Litovel, a.s. 4 4 2 3 6 3 22 4.
7 4 491 Heineken 12% Heineken Brouwerijen B. V., Amsterdam (NL) 5 2 4 5 2 6 24 5.
7 3 490 Melantrich 12% Světlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 6 6 6 6 5 5 34 6.

D345 D351 D318 D217 D92 D329
8 3 496 Zlatý bažant 12% Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 2 2 5 3 2 1 15 1.
8 1 494 Březňák Světlý ležák Heineken ČR - Pivovar Velké B řezno 4 4 3 1 1 4 17 2.
8 6 499 Starobrno světlý ležák Heineken ČR - Pivovar Starobrno 5 1 1 2 6 6 21 3.
8 2 495 Asahi Dry Super JSC Baltika Breweries, St Petersburg (RUS) 3 5 2 5 4 3 22 4.
8 4 497 Samson Budweiser Bier Premium Pivovar Samson,a.s., České Budějovice 1 3 6 6 3 5 24 5.
8 5 498 Ostravar Premium Pivovary Staropramen a.s., pivovar Ostravar 6 6 4 4 5 2 27 6.

Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Ekonomická fakulta
Katedra obchodu a cestovního ruchu 2 www.slavnostipivatabor.cz



XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK PREMIUM
1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D218 D435 D406 D88 D408 D119

1 3 467 Záviš Měšťanský pivovar v Poli čce, a.s. 2 4 2 3 2 5 18 1.
1 2 458 Sitňan Pivovar STEIGER a.s., Vyhne (SK) 7 2 1 5 5 1 21 2.
1 6 486 Popper sv. ležiak 12% Pivovar Popper, s.r.o., Bytča (SK) 4 6 6 1 1 4 22 3.
1 7 489 Žatec Export Žatecký pivovar, s.r.o. 1 1 4 7 6 3 22 4.
1 1 454 Primátor Premium PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 3 3 7 4 4 7 28 5.
1 5 478 Král Šumavy Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 5 7 5 2 3 6 28 6.
1 4 470 Herold Bohemian Blond Lager 12% Pivovar Herold Březnice, a.s. 6 5 3 6 7 2 29 7.

D159 D464 D398 D183 D67 D315
2 7 482 Francin ův ležák 12% Pivovar Nymburk, s.r.o. 1 1 3 2 1 2 10 1.
2 2 450 Krušovice Ležák Heineken ČR - Pivovar Krušovice 3 2 2 3 2 5 17 2.
2 1 499 Starobrno světlý ležák Heineken ČR - Pivovar Starobrno 2 5 4 1 4 6 22 3.
2 3 460 Louny světlý ležák Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 6 4 1 4 5 3 23 4.
2 6 479 Bohemia Regent 12% Bohemia Regent, a.s. - Třeboň 7 7 5 5 3 1 28 5.
2 4 469 Chotěboř Premium Pivovar Chotěboř s.r.o. 5 3 6 6 6 4 30 6.
2 5 472 Baronka Premium Žatecký pivovar, s.r.o. 4 6 7 7 7 7 38 7.

D199 D457 D380 D373 D409 D299
3 1 488 Litovel Premium Pivovar Litovel, a.s. 2 3 2 2 1 2 12 1.
3 5 466 Ferdinand 12% Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 1 7 1 1 2 6 18 2.
3 2 495 Asahi Dry Super JSC Baltika Breweries, St Petersburg (RUS) 7 2 4 3 3 3 22 3.
3 7 481 Svatopramen 12% Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 5 1 5 4 5 4 24 4.
3 3 452 Rebel Original Premium Měšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 3 6 3 7 7 1 27 5.
3 6 475 Lobkowicz Premium Pivovar Protivín a.s., Protivín 6 5 7 5 4 5 32 6.
3 4 462 Otavský Zlatý Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 4 4 6 6 6 7 33 7.

D11 D301 D92 D142 D132 D115
4 1 487 Bernard 12% (4,7% alk.) Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 4 1 1 3 1 1 11 1.
4 3 497 Samson Budweiser Bier Premium Pivovar Samson,a.s., České Bud ějovice 1 3 2 2 2 3 13 2.
4 2 491 Heineken 12% Heineken Brouwerijen B. V., Amsterdam (NL) 3 4 5 6 3 2 23 3.
4 5 457 Strakonický Dudák PREMIUM Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 2 2 3 5 6 5 23 4.
4 4 453 Svatovar 12% ležák světlý premium První  soukromý pivovar společenský s.r.o, Minipivovar Lipník 5 5 4 1 4 6 25 5.
4 6 463 Permon 12% Světlý ležák filtrovaný Systém NET Line s.r.o., Sokolov 6 6 6 4 5 4 31 6.

D6 D35 D160 D207 D86 D374
5 6 461 Rampušák 12% sv ětlý ležák Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 3 4 1 1 2 1 12 1.
5 4 498 Ostravar Premium Pivovary Staropramen a.s., pivovar Ostravar 1 1 6 3 1 2 14 2.
5 2 480 Bernard Sváteční ležák s přísadou jem. kvasnic Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 2 2 3 4 4 3 18 3.
5 1 474 Rampušák 12% sv. lež. kvasnicový Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 6 6 2 2 6 4 26 4.
5 3 490 Melantrich 12% Světlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 5 3 4 5 5 5 27 5.
5 5 449 Eggenberg 12%   BELTTON s.r.o., Český Krumlov 4 5 5 6 3 6 29 6.

Degustátor číslo
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK PREMIUM
2. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D202 D339 D67 D464 D183 D439

1 5 477 Konrad Premium 12% HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 1 1 4 4 2 4 16 1.
1 3 468 Janáček Extra Pivovar Janá ček, a.s., Uherský Brod 3 4 1 6 3 1 18 2.
1 4 473 Poutník 12% DUP družstvo Pelhřimov, pivovar Poutník 2 3 3 3 7 2 20 3.
1 2 459 Rečiskoje světloje Heineken Belarus, Minsk (BLR) 5 2 2 5 6 3 23 4.
1 1 451 Březňák Vyškov 12% (plast) Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 7 5 7 1 1 5 26 5.
1 7 492 Březňák Vyškov 12% Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 6 6 6 2 4 6 30 6.
1 6 484 Rychtář Premium Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 4 7 5 7 5 7 35 7.

D79 D160 D351 D219 D377 D406
2 3 482 Francin ův ležák 12% Pivovar Nymburk, s.r.o. 4 1 2 5 1 1 14 1.
2 4 488 Litovel Premium Pivovar Litovel, a.s. 3 6 1 1 7 2 20 2.
2 2 467 Záviš Měšťanský pivovar v Poličce, a.s. 1 4 4 2 4 6 21 3.
2 1 496 Zlatý bažant 12% Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 7 3 3 3 2 5 23 4.
2 5 487 Bernard 12% (4,7% alk.) Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 5 2 5 7 3 3 25 5.
2 6 461 Rampušák 12% světlý ležák Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 2 5 6 4 6 4 27 6.
2 7 455 Svijanský Rytíř 12% Pivovar Svijany a.s. 6 7 7 6 5 7 38 7.

D409 D345 D207 D299 D366 D435
3 1 456 Bakalá ř Premium Tradiční pivovar v Rakovníku, a.s. 4 1 1 1 6 3 16 1.
3 4 476 Skalák 12% Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 2 4 2 4 1 5 18 2.
3 2 464 Klášter Premium Pivovar Klášter a.s., Lobkowické pivovary 3 2 5 5 3 2 20 3.
3 5 483 Urpiner 12% Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 1 3 6 3 2 7 22 4.
3 7 494 Březňák Světlý ležák Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 5 6 3 6 4 1 25 5.
3 3 471 Hubertus Premium Pivovar Kácov, s.r.o. 6 5 4 2 7 4 28 6.
3 6 493 Podkováň světlý ležák Premium Podkováň s.r.o., Dolní Cetno 7 7 7 7 5 6 39 7.

D457 D132 D431 D199 D115 D142
4 5 498 Ostravar Premium Pivovary Staropramen a.s., pivovar Ostravar 2 7 1 4 1 5 20 1.
4 3 466 Ferdinand 12% Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 7 1 3 1 7 3 22 2.
4 1 458 Sitňan Pivovar STEIGER a.s., Vyhne (SK) 4 6 6 3 3 1 23 3.
4 6 465 Holba Premium 12% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 1 3 2 5 6 6 23 4.
4 2 450 Krušovice Ležák Heineken ČR - Pivovar Krušovice 3 5 4 6 5 2 25 5.
4 4 497 Samson Budweiser Bier Premium Pivovar Samson,a.s., České Budějovice 5 4 7 2 2 7 27 6.
4 7 485 Pernštejn světlý ležák Premium Pardubický pivovar a.s., Pardubice 6 2 5 7 4 4 28 7.

Degustátor číslo
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Katedra obchodu a cestovního ruchu 4 www.slavnostipivatabor.cz



XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK PREMIUM
2. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D301 D374 D92 D436 D207 D350

1 5 485 Pernštejn sv ětlý ležák Premium Pardubický pivovar a.s., Pardubice 2 4 1 1 6 2 16 1.
1 3 464 Klášter Premium Pivovar Klášter a.s., Lobkowické pivovary 3 1 4 2 4 3 17 2.
1 6 459 Rečiskoje světloje Heineken Belarus, Minsk (BLR) 4 2 3 5 1 4 19 3.
1 4 458 Sitňan Pivovar STEIGER a.s., Vyhne (SK) 1 7 2 3 5 6 24 4.
1 1 473 Poutník 12% DUP družstvo Pelhřimov, pivovar Poutník 7 5 6 7 2 1 28 5.
1 2 467 Záviš Měšťanský pivovar v Poličce, a.s. 5 6 5 4 7 5 32 6.
1 7 496 Zlatý bažant 12% Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 6 3 7 6 3 7 32 7.

D315 D430 D408 D351 D02 D79
2 5 451 Březňák Vyškov 12% (plast) Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 1 6 2 2 1 4 16 1.
2 2 465 Holba Premium 12% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 2 4 5 3 3 1 18 2.
2 1 483 Urpiner 12% Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 4 2 4 5 4 2 21 3.
2 6 461 Rampušák 12% světlý ležák Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 7 1 1 1 5 6 21 4.
2 7 471 Hubertus Premium Pivovar Kácov, s.r.o. 5 5 3 4 2 7 26 5.
2 3 493 Podkováň světlý ležák Premium Podkováň s.r.o., Dolní Cetno 3 7 6 7 6 3 32 6.
2 4 455 Svijanský Rytíř 12% Pivovar Svijany a.s. 6 3 7 6 7 5 34 7.

D366 D464 D150 D159 D11 D435
3 1 497 Samson Budweiser Bier Premium Pivovar Samson,a.s., České Bud ějovice 2 2 5 3 1 2 15 1.
3 3 487 Bernard 12% (4,7% alk.) Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 3 1 2 6 2 3 17 2.
3 2 494 Březňák Světlý ležák Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 6 4 1 2 3 4 20 3.
3 6 484 Rychtář Premium Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 5 6 3 1 5 1 21 4.
3 5 450 Krušovice Ležák Heineken ČR - Pivovar Krušovice 1 5 4 4 4 6 24 5.
3 4 492 Březňák Vyškov 12% Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 6 3 6 5 6 5 31 6.

Degustátor číslo
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK PREMIUM
SEMIFINÁLE, OPRAVA SEMIFINÁLE A 2. SEMIFINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D100 D409 D380 D339 D299 D373 D88

1 2 482 Francin ův ležák 12% Pivovar Nymburk, s.r.o. 5 1 1 4 1 1 6 19 1.
1 4 498 Ostravar Premium Pivovary Staropramen a.s., pivov ar Ostravar 2 4 2 7 4 4 1 24 2.
1 1 477 Konrad Premium 12% HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 7 2 5 1 2 3 5 25 3.
1 3 456 Bakalář Premium Tradiční pivovar v Rakovníku, a.s. 4 3 4 6 5 2 2 26 4.
1 5 485 Pernštejn světlý ležák Premium Pardubický pivovar a.s., Pardubice 3 7 3 5 3 5 4 30 5.
1 7 497 Samson Budweiser Bier Premium Pivovar Samson,a.s., České Budějovice 6 5 6 3 6 6 3 35 6.
1 6 451 Březňák Vyškov 12% (plast) Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 1 6 7 2 7 7 7 37 7.

D254 D403 D329 D67 D86 D183
2 2 488 Litovel Premium Pivovar Litovel, a.s. 2 2 3 4 2 2 15 1.
2 5 464 Klášter Premium Pivovar Klášter a.s., Lobkowické pivovary 6 4 2 1 4 3 20 2.
2 7 465 Holba Premium 12% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovic e 5 1 4 3 1 6 20 3.
2 4 466 Ferdinand 12% Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 7 5 1 6 3 1 23 4.
2 1 468 Janáček Extra Pivovar Janáček, a.s., Uherský Brod 1 3 5 5 5 5 24 5.
2 3 476 Skalák 12% Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 3 7 7 2 7 7 33 6.
2 6 487 Bernard 12% (4,7% alk.) Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 4 6 6 7 6 4 33 7.

D345 D373 D207 D100 D380 D301 D11
OPRSEMI1 3 456 Bakalá ř Premium Tradi ční pivovar v Rakovníku, a.s. 1 3 3 4 4 2 1 18 1.
OPRSEMI1 4 468 Janáček Extra Pivovar Janá ček, a.s., Uherský Brod 4 2 2 1 1 5 3 18 2.
OPRSEMI1 5 485 Pernštejn světlý ležák Premium Pardubický pivovar a.s., Pardubice 5 4 1 2 2 1 4 19 3.
OPRSEMI1 1 477 Konrad Premium 12% HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 2 5 4 3 5 3 2 24 4.
OPRSEMI1 2 466 Ferdinand 12% Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 3 1 5 5 3 4 5 26 5.

D219 D79 D86 D464 D159 D218 D351
OPRSEMI2 4 451 Březňák Vyškov 12% (plast) Czech Beverage Industry compan y, a.s. Praha 3 4 1 1 1 1 4 15 1.
OPRSEMI2 1 476 Skalák 12% Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 2 1 2 2 3 4 3 17 2.
OPRSEMI2 3 487 Bernard 12% (4,7% alk.) Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 1 2 3 4 4 2 2 18 3.
OPRSEMI2 2 497 Samson Budweiser Bier Premium Pivovar Samson,a.s., České Budějovice 4 3 4 3 2 3 1 20 4.

D207 D408 D202 D457 D373 D380 D142 D67
2SEMIFIN1 2 488 Litovel Premium Pivovar Litovel, a.s. 3 1 1 1 2 1 1 2 12 1.
2SEMIFIN1 1 482 Francin ův ležák 12% Pivovar Nymburk, s.r.o. 1 3 2 2 4 2 2 3 19 2.
2SEMIFIN1 3 456 Bakalá ř Premium Tradi ční pivovar v Rakovníku, a.s. 4 2 3 3 3 3 3 1 22 3.
2SEMIFIN1 4 451 Březňák Vyškov 12% (plast) Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 2 4 4 4 1 4 4 4 27 4.

D254 D79 D351 D315 D100 D403 D464 D160
2SEMIFIN2 2 464 Klášter Premium Pivovar Klášter a.s., Lobkowické pivovary 1 2 1 4 1 1 3 2 15 1.
2SEMIFIN2 4 465 Holba Premium 12% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovic e 4 1 4 1 3 2 2 3 20 2.
2SEMIFIN2 3 468 Janáček Extra Pivovar Janá ček, a.s., Uherský Brod 2 4 2 2 4 3 4 1 22 3.
2SEMIFIN2 1 498 Ostravar Premium Pivovary Staropramen a.s., pivovar Ostravar 3 3 3 3 2 4 1 4 23 4.

Degustátor číslo
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK PREMIUM
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D207 D299 D183 D373 D86 D406 D100

1 1 488 Litovel Premium Pivovar Litovel, a.s. 3 1 3 2 5 3 6 23 1.
1 2 464 Klášter Premium Pivovar Klášter a.s., Lobkowické pivovary 2 5 1 1 4 1 5 19 2.
1 3 482 Francinův ležák 12% Pivovar Nymburk, s.r.o. 1 2 4 6 1 4 3 21 3.
1 4 465 Holba Premium 12% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 5 3 6 3 2 5 2 26 4.
1 5 456 Bakalář Premium Tradiční pivovar v Rakovníku, a.s. 6 4 2 4 3 2 1 22 5.
1 6 468 Janáček Extra Pivovar Janáček, a.s., Uherský Brod 4 6 5 5 6 6 4 36 6.

D464 D142 D351 D79 D403 D254 D315
2 1 468 Janáček Extra Pivovar Janáček, a.s., Uherský Brod 4 3 6 6 3 6 3 31 1.
2 2 456 Bakalář Premium Tradiční pivovar v Rakovníku, a.s. 2 6 3 1 6 5 6 29 2.
2 3 465 Holba Premium 12% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 5 2 1 4 4 3 5 24 3.
2 4 482 Francinův ležák 12% Pivovar Nymburk, s.r.o. 1 5 4 5 5 4 4 28 4.
2 5 464 Klášter Premium Pivovar Klášter a.s., Lobkowické pivovary 6 4 5 3 1 1 2 22 5.
2 6 488 Litovel Premium Pivovar Litovel, a.s. 3 1 2 2 2 2 1 13 6.

D380 D457 D345 D159 D02 D350 D436
3 1 456 Bakalář Premium Tradiční pivovar v Rakovníku, a.s. 3 2 2 3 6 6 4 26 1.
3 2 464 Klášter Premium Pivovar Klášter a.s., Lobkowické pivovary 1 5 4 4 3 3 1 21 2.
3 3 468 Janáček Extra Pivovar Janáček, a.s., Uherský Brod 4 6 3 5 4 2 6 30 3.
3 4 465 Holba Premium 12% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 5 4 1 2 5 4 3 24 4.
3 5 488 Litovel Premium Pivovar Litovel, a.s. 6 3 5 6 1 1 2 24 5.
3 6 482 Francinův ležák 12% Pivovar Nymburk, s.r.o. 2 1 6 1 2 5 5 22 6.

D339 D408 D374 D92 D218 D11
4 1 482 Francinův ležák 12% Pivovar Nymburk, s.r.o. 5 1 1 1 4 3 15 1.
4 2 488 Litovel Premium Pivovar Litovel, a.s. 6 5 6 5 6 5 33 2.
4 3 465 Holba Premium 12% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 2 3 2 4 1 1 13 3.
4 4 468 Janáček Extra Pivovar Janáček, a.s., Uherský Brod 1 2 5 2 3 2 15 4.
4 5 464 Klášter Premium Pivovar Klášter a.s., Lobkowické pivovary 3 4 3 3 2 4 19 5.
4 6 456 Bakalář Premium Tradiční pivovar v Rakovníku, a.s. 4 6 4 6 5 6 31 6.

SUMA 464 Klášter Premium Pivovar Klášter a.s., Lobkowi cké pivovary 12 18 13 11 10 9 8 81 1.

SUMA 482 Francin ův ležák 12% Pivovar Nymburk, s.r.o. 9 9 15 13 12 16 12 86 2.

SUMA 465 Holba Premium 12% Pivovar Holba, a.s. - Hanuš ovice 17 12 10 13 12 13 10 87 3.
SUMA 488 Litovel Premium Pivovar Litovel, a.s. 18 10 16 15 14 11 9 93 4.
SUMA 456 Bakalář Premium Tradiční pivovar v Rakovníku, a.s. 15 18 11 14 20 19 11 108 5.
SUMA 468 Janáček Extra Pivovar Janáček, a.s., Uherský Brod 13 17 19 18 16 16 13 112 6.
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